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Załącznik nr 1 do Polityki prywatności 

 

Lista dostawców usług, z których korzystamy przy prowadzeniu Sklepu internetowego 

 

PODMIOT CEL 

PayU S.A. z siedzibą w Poznaniu Zrealizowanie płatności 

Dotpay S.A. z siedzibą w Krakowie Zrealizowanie płatności 

ECARD S.A. z siedzibą w Gdańsku Zrealizowanie płatności 

Credit Agricole Bank Polska S.A. z siedzibą we 
Wrocławiu 

Zrealizowanie płatności 

Credit Agricole Bank Polska S.A.  z siedzibą we 
Wrocławiu 

Zrealizowanie płatności w systemie Raty Credit 
Agricole 

R2G Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie Zrealizowanie zamówienia 

Poczta Polska S.A. z siedzibą w Warszawie Zrealizowanie zamówienia 

Operator DPD sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie Zrealizowanie zamówienia 

Operatorowi DHL Express (Poland) sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie 

Zrealizowanie zamówienia 

UPS Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie Zrealizowanie przekazania zamówienia 
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General Logistics System Poland sp. z o.o. z siedzibą w 
Głuchowie 

Zrealizowanie zamówienia 

Operatorowi InPost S.A. z siedzibą w Krakowie Zrealizowanie przekazania zamówienia 

FedEx Express Polska  sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie 

Zrealizowanie zamówienia 

 GP Kancelaria Poniatowska-Maj Strzelec-
Gwóźdź sp. p. z siedzibą w Krakowie 

Prezentacja Świadectwa Zgodności za pośrednictwem 
Serwisu Internetowego solidnyregulamin.pl 

Google Inc. (Google Cloud, Google Analytics, Google 
Analytics 360, Fabric Software) z siedzibą w USA 

Mierzenie ruchu na stronach internetowych, 
raportowanie o błędach aplikacji, tworzenie statystyk 

Google Inc. z siedzibą w USA 
Określanie profilu Klientów – 

Google AdSense oraz Google Adwords 

Google Inc. z siedzibą w USA Analizowanie aktywności Klientów 

Google Ireland Ltd (Google Adwords, Double Click 
Manager,  Double Click Search, Remarketing Service, 

Firebase) z siedzibą w Irlandii 

Mierzenie efektywności kampanii reklamowych, 
zarządzanie kampaniami reklamowymi 

Facebook Ireland z siedzibą w Irlandii 
Popularyzacja Sklepu Internetowego za pomocą 

serwisu społecznościowego Facebook.com 

Microsoft Corporation z siedzibą w USA 

Ułatwienie komunikacji za pośrednictwem 

strony internetowej Sklepu Internetowego 

przy wykorzystaniu narzędzia skype.com 

HOME.pl S.A. z siedzibą w Szczecinie 
 

Hosting i certyfikat SSL 

Biuro Rachunkowe NESTOR z siedzibą w Warszawie 
 

Prowadzenie księgowości firmy PARAMEDYK 



 
 

3 
 

APTUS.pl Sp. z o.o. Sp.k. z siedzibą we Wrocławiu 
 

Obsługa informatyczna sklepu internetowego 

 


